PV weidinger

Bottes professionnelles Hygostar, O4, PVC / Nitrile, blanc,
sans embout en acier, taille 36

» sans embout

» Dessus et semelle en vinyle

. tailles : 36 - 47

« hauteur en fonction de la taille (taille 36 : 31,5 cm ; taille 48 : 34,5 cm)
- semelle résistante aux huiles et aux combustibles

« hauteur de tige pouvant étre raccourcie individuellement

Numéro d'article WL50594
Modele Hygostar-86636
Fabricant FRANZ MENSCH
Numéro d'article du fabricant 86636
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Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu
Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Normes

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL50594
WL50595
WL50596
WL50597
WL50598
WL50599
WL50600
WL50601
WL50602
WL50603
WL50604
WL50605

PV weidinger

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stral3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

350 mm
250 mm
150 mm
1 paire

1 paire
blanc
blanc
CE, EN 20347
non
bottes
04
vinyle
36

non

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl50594
https://www.weidinger.eu/fr/wl50594
https://www.weidinger.eu/fr/wl50595
https://www.weidinger.eu/fr/wl50595
https://www.weidinger.eu/fr/wl50596
https://www.weidinger.eu/fr/wl50596
https://www.weidinger.eu/fr/wl50597
https://www.weidinger.eu/fr/wl50597
https://www.weidinger.eu/fr/wl50598
https://www.weidinger.eu/fr/wl50598
https://www.weidinger.eu/fr/wl50599
https://www.weidinger.eu/fr/wl50599
https://www.weidinger.eu/fr/wl50600
https://www.weidinger.eu/fr/wl50600
https://www.weidinger.eu/fr/wl50601
https://www.weidinger.eu/fr/wl50601
https://www.weidinger.eu/fr/wl50602
https://www.weidinger.eu/fr/wl50602
https://www.weidinger.eu/fr/wl50603
https://www.weidinger.eu/fr/wl50603
https://www.weidinger.eu/fr/wl50604
https://www.weidinger.eu/fr/wl50604
https://www.weidinger.eu/fr/wl50605
https://www.weidinger.eu/fr/wl50605
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