

## Bottes professionnelles Hygostar, O4, PVC / Nitrile, blanc, sans embout en acier, taille 36



- sans embout
- Dessus et semelle en vinyle
- tailles : 36 47
- hauteur en fonction de la taille (taille 36 : 31,5 cm ; taille 48 : 34,5 cm)
- semelle résistante aux huiles et aux combustibles
- hauteur de tige pouvant être raccourcie individuellement

Numéro d'article	WL50594
Modèle	Hygostar-86636
Fabricant	FRANZ MENSCH
Numéro d'article du fabricant	86636

Products for the electronic industry













Données du fabricant du GPSR	Franz Mensch GmbH Werner-von-Siemens-Straße 2 DE-86807 Buchloe www.franz-mensch.de
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Informations sur la couleur du fabricant	blanc
Couleur	blanc
Normes	CE, EN 20347
Capuchon de protection	non
Type de chaussures	bottes
Classe de sécurité	04
Matériel (chaussures)	vinyle
Pointure de chaussures UE	36
Conforme aux normes ESD	non

## **Autres versions**

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL50594	36
WL50595	37
WL50596	38
WL50597	39
WL50598	40
WL50599	41
WL50600	42
WL50601	43
WL50602	44
WL50603	45
WL50604	46
WL50605	47









